
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 

„Vybavení archivu M ěÚ Varnsdorf pojízdnými regály" 

V souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém na svém IX. zasedání ze dne 23. 06. 2011 usnesením č. 102/2011 
rozhodla rada města na své 17. schůzi ze dne 08. 09. 2011 usnesením č. 309/2001/1  
o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
„Vybavení archivu M ěÚ Varnsdorf pojízdnými regály" 

Nabídkou nejlépe splňující kritérium vymezené v podmínkách výzvy více zájemcům nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH přepočtenou na BM úložného prostoru je nabídka uchazeče: 
 
PROMAN s. r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Za Pivovarem 830     383,80 Kč 
537 01 Chrudim 
IČ 62028774     
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
META s. r. o.      Nabídková cena bez DPH: 
U Smaltovny 2      395,- Kč 
370 01 České Budějovice 
IČ 26020645        
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
        
PROFI REGÁLY – Milan Fail    Nabídková cena bez DPH 
Pod Bručnou 14     417,49 Kč 
326 00 Plzeň 
IČ 67873120       
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
DEXION s. r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Vlastibořská 4      423,55 Kč 
193 00 Praha 9  
IČ  61855472 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Ing. Zdeněk Bláha     Nabídková cena bez DPH: 
Vraný 113      446,- Kč 
273 73 Vraný 
IČ 44719931 
 
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
KREDIT, spol. s r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Slavkov 284      446,28 Kč 
687 64 Uherské Hradiště 
IČ 18188494 



Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Nikol Martin      Nabídková cena bez DPH: 
Škultétyho 14      463,40 Kč 
036 01 Martin SR 
IČ 44046804 
 
Nabídka, která se umístila osmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
DIRP, s. r. o.      Nabídková cena bez DPH: 
Cejl 107       478,- Kč 
602 00 Brno 
IČ 49974955 
 
Nabídka, která se umístila devátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
PROFI REGAL s. r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Rynoltice 240      496,84 Kč 
463 55 Rynoltice 
IČ 25424629 
 
Nabídka, která se umístila desátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
FORSTER      Nabídková cena bez DPH: 
Bajkalská 29/D      639,91 Kč 
821 01 Bratislava SR 
IČ 44046804      
 
Nabídka, která se umístila jedenáctá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
JP KONTAKT       Nabídková cena bez DPH: 
Dašická 1797      1.034,40 Kč 
530 03 Pardubice 
IČ 25922378 
 
 
 
 
Martin Louka  v. r.     Ve Varnsdorfu dne 12.   9.  2011 
starosta města 

 


